
 
 

 
 

Муниципальное образование 
Свердловское городское поселение 

Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«14» сентября 2022 г.                № 434/01-07 
г.п. им. Свердлова 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального 
образования «Свердловское городское 
поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской 
области № 360/01-07 от 06.07.2022 

 
В связи с изменением кадрового состава администрации МО «Свердловское 

городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской 
области, руководствуясь ст.59 Устава муниципального образования 
«Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области (далее - МО «Свердловское городское поселение»), в 
целях своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-
коммунального хозяйства МО «Свердловское городское поселение»  к осенне-
зимнему периоду 2022-2023 гг. и обеспечения устойчивого их функционирования 
в отопительный период, администрация МО «Свердловское городское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области постановляет: 

 
1. Назначить ответственным за подготовку жилищного фонда, объектов 

социальной сферы и инженерной инфраструктуры МО «Свердловское городское 
поселение» к устойчивому функционированию в осенне-зимний период 2022-
2023 гг. заместителя главы администрации по социальным вопросам и 
организационной работе Рейхерт Ю.Ф. 

2. Внести в постановление администрации муниципального образования 
«Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области № 360/01-07 от 06.07.2022 «О задачах по подготовке 
объектов жилищно-коммунального хозяйства МО «Свердловское городское 
поселение» к осенне-зимнему периоду 2021-2022 гг.» следующие изменения: 

2.1. Пункт 17 постановления администрации муниципального образования 
«Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области № 360/01-07 от 06.07.2022 «О задачах по подготовке 
объектов жилищно-коммунального хозяйства МО «Свердловское городское 

  



поселение» к осенне-зимнему периоду 2022-2023 гг.» читать в новой редакции: 
«17. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.».  

2.2. Состав комиссии по проверке готовности жилищного фонда, объектов 
социальной сферы и инженерной инфраструктуры к устойчивому 
функционированию в осенне-зимний период 2022-2023 гг. изложить в редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
на официальном сайте администрации муниципального образования в сети 
Интернет. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 
 

Глава администрации                   В.И. Тулаев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Приложение 
к постановлению администрации  

   МО «Свердловское городское поселение» 
«___» _________ 2022 г. №  ____ 

 
Состав  

комиссии по проверке готовности жилищного фонда, объектов социальной сферы 
и инженерной инфраструктуры к устойчивому функционированию  

в осенне-зимний период 2022-2023 гг.  
 

Председатель комиссии 
Тулаев В.И. - Глава администрации МО «Свердловское 

городское поселение» 
Заместитель председателя комиссии 
Рейхерт Ю.Ф.  
 

- Заместитель главы администрации по 
социальным вопросам и организационной работе 
МО «Свердловское городское поселение» 

Члены комиссии 
Байрамгалина Л.М. 
 
 
 
Кучияш А.С. 
 
 
Башмолкин А.А. 

- 
 
 

 
 
- 
 

 
 
- 

Главный специалист управления ЖКХ 
администрации МО «Свердловское городское 
поселение» 
 
И.о. директора МУКП «Свердловские 
коммунальные системы» 
 
Начальник ПТО МУКП «Свердловские 
коммунальные системы»    
 

Колтунов И.И.  Генеральный директор ООО «ЖКК» 
 

Стрелкова С.Н. - Директор ЗУ ООО «ЖКК» 
 

Мусатова Т.Н. - Генеральный директор  
ООО «УК «МИДА» 

Алиева Ю.Д. - Генеральный директор ООО  
«УК «Технология комфорта»  

Степанов А.С. 
 

- Начальник службы по обслуживанию ВДГО АО 
«Газпром газораспределение Ленинградская 
область» 

Степанов Е.А. 
 

- Заместитель начальника аварийно-диспетчерской 
службы АО «Газпром газораспределение 
Ленинградская область» 

Медведева Т.В. - Директор МОУ «СОШ «Свердловский ЦО» 
 

Перемибеда А.В. - Начальник 97 отделения полиции 
 

Нагорнов С.А. 
 

 Начальник 102 Пожарной части 



Маслова В.А. 
 

 Генеральный директор УК «Невские просторы» 
 

Петухов А.В. - Заведующий ГБУЗ ЛО «Всеволожская КМБ»  
Краснозвездинская поликлиника 

Фефелов М.Н. - Директор МП «ВПЭС» 
 

Диденко И.В. - Начальник Всеволожского РЭС 
Филиала ПАО «Россети Ленэнерго» «Северные 
электрические сети» 

Секретарь комиссии 
Байрамгалина Л.М. - Главный специалист управления ЖКХ 

администрации МО «Свердловское городское 
поселение»  

 
Представители остальных организаций по официальному обращению. 


